



Sayın Üyemiz,

Tüm emekçi kesimlerin üzerinde baskıların yoğunlaştığı ülkemizde, diğer demokratik kitle örgütlerinde olduğu gibi Odalarda da ilericilerin, devrimcilerin yönetimini güçlendirmek ve örgütleri çalışanların mücadelesine katmak önemli bir görevdir. Ancak unutulmaması gereken nokta, bu görevin ilkel, programlı bir mücadele anlayışı ile gerçekleştirilebileceğidir. Bu nedenle ülkenin içinde bulunduğu durumun somut tahlilinden başlayarak taban ve örgütün niteliğini gözönüne alan bir bütünlük içinde çalışma ilkelerinin belirlenmesi, buradan kaynaklanarak somut programın hazırlanması ve daha önemlisi hayata geçirilmesi gereklidir.

Bugün dünyada ilerici güçler karşısında gerileyen emperyalizm, kendi yapısal bunalımları ile de giderek güçsüzleşmektedir. Kapitalizmin devresel bunalımları günümüzde daha kısa aralıklarla olmaktadır. İşsizlik, enflasyon, birlikte yaşanır bir olgu halini almıştır.

Bağımlılık ilişkileri içinde ülkemizin emperyalizmin bunalımından etkilenmesi de doğaldır. Burjuvazinin bu durum karşısında ekonomik gücünü ve politik iktidarını korumak için işçi sınıfı ve tüm çalışanlar üzerinde baskısını yoğunlaştırdığı günümüzde kıyım, sürgün ve siyasal cinayetler doğal karşılanırduruma gelmiştir. Bu çabalar emekçilerin yükselen mücadelesini boğmayı amaçlamaktadır. Bu nedenle Odamızın çalışmalarına antiemperyalist-antifaşist mücadele ilkesi ışık tutmaktadır. Demokratik kitle örgütlerinde tabanın somut taleplerinden kaynaklanan bir mücadele sürdürmek esastır. Meslek örgütlerinde ise tabanın ekonomik-demokratik mücadelesini bağımsızlık ve demokrasi mücadelesine bağımlı kılarak sürdürürken, emperyalizme, sömürüye karşı meslek alanımızdaki mücadeleyi de birlikte yürütmek ve çalışmaları bu yönde de yoğunlaştırmak zorunludur. Bu ilkeler ışığında programımızı belirleyen görevlerimizi şöyle sıralayabiliriz.

Ülkemiz ekonomik ve politik olarak bağlı bulunduğu kapitalist sistem içinde Dünya Bankası ve benzeri finans mihrakları ve çokuluslu tekellerce sömürülmekte, emperyalizme olan bağımlılığı pekişmektedir. Ulusal kaynaklarımızın sömürüsüne karşı çıkarak ülkemiz kalkınmasını doğal kaynaklarımıza ve bu kaynakların halk talepleri doğrultusunda kullanılması ilkesine bağlamak yolunda mücadele etmek, içinde bulunduğumuz dönemde daha bir önem kazanmaktadır. Bu nedenle emperyalizm ve sömürü olgusunu kendi çalışma alanımızda sergilemek yalnız üyelerimize karşı değil halkımıza karşı da önemli bir görevdir. Bu görev, antifaşist - antiemperyalist mücadele içinde sergilenen ülke sorunlarının siyasal özünü açığa çıkarmakla birlikte, genel olarak kitlelerin, özel olarak teknik elemanların kurtuluşunun iktidar sorunundan geçtiği gösterilerek tamamlanmak durumundadır.

Geri kapitalist yapının getirdiği montajcı sanayileşme ve teknolojik gerilik içinde bugün mühendis ve mimarlar yaratıcı bilgi ve becerilerini kullanma olanağından yoksundurlar, ülkemizde yapılan büyük yatırımların en önemli bölümlerinin yabancı mühendislerce gerçekleştirilmesi teknik elemanların yeteneklerini geliştirmelerini engellediği gibi gizli işsizliği de yaygınlaştırmaktadır. Bunlarla birlikte teknik elemanların sendikal haklara sahip olmayışı, ekonomik haklarının savunulmasında büyük güçlükler getirmektedir. Mevcut yapıya uygun olarak gelişen genel eğitim sorununun yanısıra teknik eğitim de giderek çökmez bir duruma gelmiştir.

Bu nedenle Odamız sendikal haklar mücadelesinin yanısıra, teknik eleman ithali karşısında kesin tavır takınarak teknik hizmetlerin ülkemiz elemanlarınca gerçekleştirilmesi doğrultusunda mücadelesini sürdürmelidir. Üretimin ayrılmaz bir parçası olan teknik eğitimin ülke çıkarlarına uygun biçime getirilmesi için eğitim sorunlarını en geniş boyutlarıyla inceleyen çalışmalar yapılmalı ve somut öneriler geliştirilmelidir.

Ülkemizde yeteri kadar önem verilmeyen, üretim süreci içindeki eğitim konusunda ayrıntılı incelemeleri, teknolojik gelişmeleri tanıtmak ve üyelerimizin karşılaştıkları çeşitli teknik sorunları cevaplandırmak amacıyla seminer, konferans, panel ve teknik yayınlar ile Odamız bu konuya da gereken önemi verecektir.

Saygılarımızla.

YÖNETİM KURULU